[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №462
26.04.2011

	г.Невельск

	О проведении весенней ярмарки «Весна 2011»

	Во исполнение п. 3.2 постановления администрации Невельского городского округа от 19.04.2011г. № 440 «О подготовке предприятий потребительского рынка к работе в весеннее - летний период 2011 года»,          руководствуясь ст.ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ» администрация Невельского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Отделу потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации Невельского городского округа (Н.Б.Клочкова):
	1.1.Организовать 06 мая текущего года с 1000 до 1500 часов на территории привокзальной площади г. Невельска традиционную весеннюю ярмарку «Весна 2011».
	1.2.Оповестить население района через средства массовой информации (районная газета «Невельские новости», телевещание и официальный Интернет - сайт администрации Невельского городского округа) о проведении ярмарки «Весна 2011».
	1.3.Обеспечить работу ярмарки в соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок на территории Сахалинской области, утвержденным постановлением администрации Сахалинской области              от 25.07.07г. № 151 - ПА.
	2.Отделу культуры администрации Невельского городского округа (О.П. Москвитина) организовать музыкальное озвучивание данного мероприятия.

	3.Руководителям юридических лиц и индивидуальным предпринимателям для участия в ярмарке иметь Разрешение на размещение объекта мелкорозничной торговли.
	4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
	5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Т.З.Сидорук.

Мэр Невельского городского округа					    В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 10.02.2025  в 9:43ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***